
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Пехчево_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Момир Ѓорѓиевски 4 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Емилија Станоевска 85 II
2 Анастасија Митровска 4 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Емилија Станоевска 85 II
3 Надица Павлевска 4 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Емилија Станоевска 84 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Вуксанов 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Весна Мавровска 90 I
2 Стојанчо Величков 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Весна Мавровска 90 I
3 Бојан Ќурќиски 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Павловска 90 I
4 Николија Ставровска 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Весна Мавровска 88 I
5 Тамара Божановска 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Павловска 88 I
6 Елена Павловска 5 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Павловска 88 I

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симовски Димитар 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Добрила Јовевска 93 I
2 Вероника Николова 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировски 90 I
3 Тасевска Љубица 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Добрила Јовевска 80 II
4 Верче Величкова 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировски 79 II
5 Ивана Таковска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировски 68 III
6 Бојана Костовска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировски 51 Пофалница
7 Марија Митревска 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировски 40 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Костовска Михаела 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 75 II
2 Кратевски Димитар 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 73 II
3 Јовановски Оливер 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 70 III
4 Златковска Лора 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 68 III
5 Павловски Војдан 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 63 III
6 Поповска Златка 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 60 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Ризовска Симона 9 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 70 III
2 Јовевска Моника 9 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 68 III
3 Манојловски Бојан 9 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 68 III


